

DOMANDA 1

Come mai non ci è stato possibile effettuare il pagamento del contributo AVCP ? Infatti vi alleghiamo print-screen della schermata che è comparsa.

RISPOSTA 1

Il problema è stato risolto, ora è possibile effettuare il pagamento come prescritto dal bando di gara.

DOMANDA 2

Inoltre, in caso di ATI in costituendo, da chi deve essere pagato il predetto contributo ?

RISPOSTA 2

È indifferente, l'importante è effettuare il pagamento ed allegare la ricevuta di versamento della contribuzione dovuta a favore dell'Autorità per la Vigilanza sui Contratti di Lavori Pubblici, Servizi e Forniture.

DOMANDA 3

Abbiamo riscontrato la mancanza dell'allegato 2 relativo al Lotto 2. Potete provvedere a verificare ed eventualmente integrare ?

RISPOSTA 3

Abbiamo provveduto ad inserire l'allegato mancante nel sito.